Kính gửi:    -   Bệnh viện Đa khoa tuyến huyện;

-   Trạm y tế các xã, thị trấn

Thực hiện Công văn số 1129/KSBT-PCBTN ngày 07/8/2024 của Trung

tâm Kiểm soát bệnh tật Thanh Hoá về việc đăng ký nhu cầu vắc xin phòng

COVID-19 Quý IV năm 2024. Để có cơ sở xây dựng kế hoạch, đề xuất phân bổ

vắc xin phòng COVID-19 cho đối tượng của các địa phương đến hết tháng 9

năm 2024, Giám đốc Trung tâm Y tế Hoằng Hóa đề nghị các đơn vị thực hiện

một số nội dung sau:

1. Rà soát đối tượng tiêm vắc xin phòng COVID-19 theo hướng dẫn tại

công văn số 2461/BYT-DP của Bộ Y tế, trên cơ sở đó đề xuất vắc xin Pfizer để

sử dụng đến hết tháng 9 năm 2024.

Lưu ý: Số lượng vắc xin các đơn vị đề xuất và phải cam kết nhận, sử

dụng hiệu quả, tuyệt đối không để huỷ vắc xin nguyên liều/nguyên lọ do hết hạn

không sử dụng.

2. Gửi văn bản đề xuất (theo mẫu đính kèm) về Khoa KSBT và HIV/AIDS

- Trung tâm Y tế Hoằng Hoá trước ngày 14/8/2024 để tổng hợp, báo cáo theo

quy định. Quá thời hạn nêu trên, đơn vị nào không có văn bản đề xuất thì được

hiểu là không có nhu cầu.

Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Lưu: VT, KSBT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Công Hoa

SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HOÁ

              Số:          /CV-TTYT
V/v đăng ký nhu cầu vắc xin phòng

COVID-19 trong Quý IV năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Hoằng Hóa, ngày  09  tháng  8 năm 2024

Phụ lục

ĐĂNG KÝ NHU CẦU VẮC XIN PHÒNG COVID-19 ĐẾN HẾT THÁNG 9

NĂM 2024

(kèm theo công văn số          /CV-TTYT ngày 09 tháng 8 năm 2024)

Đơn vị Số lượng đề xuất (liều) Ghi chú

	1. Rà soát đối tượng tiêm vắc xin phòng COVID-19 theo hướng dẫn tại công văn số 2461/BYT-DP của Bộ Y tế, trên cơ sở đó đề xuất vắc xin Pfizer để sử dụng đến hết tháng 9 năm 2024.
	Lưu ý: Số lượng vắc xin các đơn vị đề xuất và phải cam kết nhận, sử dụng hiệu quả, tuyệt đối không để huỷ vắc xin nguyên liều/nguyên lọ do hết hạn không sử dụng.

		2024-08-09T09:45:47+0700

		2024-08-09T10:07:57+0700

		2024-08-09T10:07:57+0700